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Beilen, 24-6-2017

1 - 24 juni 2017 24-06-17 - 18:00

Programmanr. 1 25m vrije slag Minioren 5 en later
24-06-17 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Charley Blide ZPC Hoogeveen 16.70 200600164 12.80
2. Tiamo van der Veen ZPC Hoogeveen 17.30 200600033 15.44
3. Dachen Haaijer ZPC Hoogeveen 16.55 200800380 16.51
4. Carlijn Gruppen ZPC Hoogeveen 19.93 200700046 16.68
5. Emma Ham ZPC Hoogeveen 21.37 200600248 17.03
6. Silvijn Buurlage Zcnf'34 18.52 200600089 17.12
7. Imre Bouwland ZPC Hoogeveen 22.11 200700388 17.70
8. Sabine Oostingh De Spatters 18.60 200800254 17.99
9. Kimberly Kootstra De Spatters 19.64 200600060 18.49FJ 1

10. Jay Wesseling ZPC Hoogeveen 21.51 200800017 18.49FJ 2
11. Sofie Vos ZPC Hoogeveen 22.26 200800804 19.82
12. Ilana Tillema De Spatters 23.50 200801872 22.59
13. Tim Zuurman ZPC Hoogeveen 25.00 200700131 22.76
14. Tiava Schoonheim ZPC Hoogeveen 26.75 200702268 23.21
15. Levi Hendriksen ZPC Hoogeveen 24.16 200800655 23.75

AFGEM Gideon Vos De Spatters 18.95 200601265

Programmanr. 2 Meisjes, 25m vrije slag Jeugd 2 en later
24-06-17 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Leah Anakotta ZPC Hoogeveen 16.21 200400802 14.00
2. Miron Schimmelpenning ZPC Hoogeveen NT 200500426 14.47
3. Naomi Broekman De Spatters 14.89 200100020 14.64
4. Roeliene Bouwman De Spatters NT 200205106 14.68
5. Elise van Egten De Spatters 17.67 200500300 14.93
6. Dominique Dingshoff ZPC Hoogeveen 17.08 200400804 15.31
7. Jildou Twijnstra Zcnf'34 19.41 200502612 15.39
8. Laura Wink De Spatters 20.36 200302544 15.46
9. Hanne- Mayke Chardon Zcnf'34 NT 200304188 15.49

10. Roos de Jong Zcnf'34 18.20 200302948 15.57
11. Julia Redzimska ZPC Hoogeveen NT 200503384 16.41
DIS Demi Smid De Spatters NT 200304764

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

AFGEM Sophie Heuker De Spatters 17.07 200203392

Programmanr. 3 Jongens, 25m vrije slag Junioren 4 en later
24-06-17 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Björn Kokkelkoren ZPC Hoogeveen 14.94 200200757 12.65
2. Ruben van Veenen Zcnf'34 15.55 200400425 12.80FJ 1
3. Jovanny Timmer De Spatters 15.04 200302369 12.80FJ 2
4. Josse Reinders ZPC Hoogeveen 15.76 200201729 13.09
5. Quinten Bragt Zcnf'34 NT 200303905 14.34
6. Jorian Boelen De Spatters NT 200304479 15.03
7. Lucas Ham ZPC Hoogeveen 22.75 200400895 15.48
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Programmanr. 3, Jongens, 25m vrije slag, Junioren 4 en later

Rang In.tijd Tijd

8. Dion Gunnink De Spatters 21.77 200501521 15.53
9. Rick Weurding De Spatters NT 200404303 16.48

10. Ruben Wink De Spatters 25.24 200401471 18.16
11. Sil Veenstra Zcnf'34 21.56 200501497 21.28

AFGEM Owen Horsting De Spatters NT 200403819

Programmanr. 4 Dames, 25m vrije slag Senioren 1 en ouder
24-06-17 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Anne Speelman De Spatters NT 199706118 13.59

Programmanr. 5 Heren, 25m vrije slag Jeugd 1 en ouder
24-06-17 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Derk Jan Speelman De Spatters 11.04 199602425 11.15FJ 1
2. Dennis Bos HZ&PC Heerenveen 12.23 199201965 11.15FJ 2
3. Gauke Eilanader De Spatters 12.57 199800603 11.42
4. Richard Hovenkamp De Spatters 11.93 199400497 11.60
5. Wouter van Asperen De Spatters 12.59 200000125 11.81
6. Andy Oort De Spatters 13.41 199900471 12.29
7. Corné Schaap De Spatters NT 199505345 12.68
8. Tim Broekman De Spatters 15.03 199801277 14.29

Programmanr. 6 50m vrije slag Minioren 5 en later
24-06-17 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Charley Blide ZPC Hoogeveen 30.60 200600164 30.91
2. Tiamo van der Veen ZPC Hoogeveen 33.27 200600033 34.52
3. Emma Ham ZPC Hoogeveen 35.26 200600248 35.82
4. Silvijn Buurlage Zcnf'34 40.47 200600089 37.15
5. Dachen Haaijer ZPC Hoogeveen 37.77 200800380 37.32
6. Carlijn Gruppen ZPC Hoogeveen 36.68 200700046 37.44
7. Imre Bouwland ZPC Hoogeveen 39.00 200700388 40.16
8. Sabine Oostingh De Spatters 41.20 200800254 41.22
9. Kimberly Kootstra De Spatters 41.42 200600060 41.91

10. Jay Wesseling ZPC Hoogeveen 42.12 200800017 43.67
11. Sofie Vos ZPC Hoogeveen 44.08 200800804 46.12
12. Tim Zuurman ZPC Hoogeveen 45.89 200700131 48.44
13. Levi Hendriksen ZPC Hoogeveen 54.04 200800655 52.96
14. Tiava Schoonheim ZPC Hoogeveen 52.26 200702268 53.30
15. Ilana Tillema De Spatters NT 200801872 53.53

AFGEM Gideon Vos De Spatters 35.52 200601265
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Programmanr. 7 Meisjes, 50m vrije slag Jeugd 2 en later
24-06-17 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Leah Anakotta ZPC Hoogeveen 31.88 200400802 31.34
2. Roeliene Bouwman De Spatters 31.59 200205106 31.92
3. Naomi Broekman De Spatters 31.21 200100020 31.96
4. Elise van Egten De Spatters 34.03 200500300 32.76
5. Dominique Dingshoff ZPC Hoogeveen 34.52 200400804 33.19
6. Miron Schimmelpenning ZPC Hoogeveen 34.39 200500426 34.31
7. Roos de Jong Zcnf'34 33.98 200302948 34.46
8. Hanne- Mayke Chardon Zcnf'34 34.45 200304188 34.49
9. Jildou Twijnstra Zcnf'34 34.11 200502612 34.64

10. Julia Redzimska ZPC Hoogeveen 36.71 200503384 36.41
11. Laura Wink De Spatters 35.41 200302544 36.47
12. Demi Smid De Spatters 39.97 200304764 41.36

AFGEM Sophie Heuker De Spatters 32.63 200203392

Programmanr. 8 Jongens, 50m vrije slag Junioren 4 en later
24-06-17 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Minioren 6

1. Dion Gunnink De Spatters 34.76 200501521 34.45
2. Sil Veenstra Zcnf'34 47.69 200501497 49.03

Junioren 1

1. Ruben van Veenen Zcnf'34 29.67 200400425 28.87
2. Lucas Ham ZPC Hoogeveen 35.84 200400895 36.16
3. Rick Weurding De Spatters 38.98 200404303 38.18
4. Ruben Wink De Spatters 39.73 200401471 41.23

AFGEM Owen Horsting De Spatters 39.16 200403819

Junioren 2

1. Jovanny Timmer De Spatters 28.45 200302369 28.26
2. Quinten Bragt Zcnf'34 33.33 200303905 32.29
3. Jorian Boelen De Spatters 34.57 200304479 33.16

Junioren 3

1. Björn Kokkelkoren ZPC Hoogeveen 27.88 200200757 28.56
2. Josse Reinders ZPC Hoogeveen 28.75 200201729 28.75

Over-All

1. Jovanny Timmer De Spatters 28.45 200302369 28.26
2. Björn Kokkelkoren ZPC Hoogeveen 27.88 200200757 28.56
3. Josse Reinders ZPC Hoogeveen 28.75 200201729 28.75
4. Ruben van Veenen Zcnf'34 29.67 200400425 28.87
5. Quinten Bragt Zcnf'34 33.33 200303905 32.29
6. Jorian Boelen De Spatters 34.57 200304479 33.16
7. Dion Gunnink De Spatters 34.76 200501521 34.45
8. Lucas Ham ZPC Hoogeveen 35.84 200400895 36.16
9. Rick Weurding De Spatters 38.98 200404303 38.18

10. Ruben Wink De Spatters 39.73 200401471 41.23
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Programmanr. 8, Jongens, 50m vrije slag, Over-All

Rang In.tijd Tijd

11. Sil Veenstra Zcnf'34 47.69 200501497 49.03
AFGEM Owen Horsting De Spatters 39.16 200403819

Programmanr. 9 Dames, 50m vrije slag Senioren 1 en ouder
24-06-17 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Anne Speelman De Spatters 29.56 199706118 29.77

Programmanr. 10 Heren, 50m vrije slag Jeugd 1 en ouder
24-06-17 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Derk Jan Speelman De Spatters 23.76 199602425 24.42
2. Dennis Bos HZ&PC Heerenveen 24.14 199201965 24.76
3. Gauke Eilanader De Spatters 24.31 199800603 25.28
4. Wouter van Asperen De Spatters 25.95 200000125 26.18
5. Richard Hovenkamp De Spatters 25.34 199400497 26.35
6. Andy Oort De Spatters 27.58 199900471 27.53
7. Corné Schaap De Spatters 28.40 199505345 28.74
8. Tim Broekman De Spatters 32.03 199801277 33.30

Programmanr. 11 100m vrije slag Minioren 5 en later
24-06-17 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Charley Blide ZPC Hoogeveen 1:08.30 200600164 1:07.65
50m: 31.96 100m: 1:07.65

2. Tiamo van der Veen ZPC Hoogeveen 1:11.97 200600033 1:14.10
50m: 35.59 100m: 1:14.10

3. Emma Ham ZPC Hoogeveen 1:17.80 200600248 1:19.81
50m: 38.62 100m: 1:19.81

4. Carlijn Gruppen ZPC Hoogeveen 1:21.42 200700046 1:22.35
50m: 39.64 100m: 1:22.35

5. Silvijn Buurlage Zcnf'34 1:37.54 200600089 1:23.98
50m: 39.61 100m: 1:23.98

6. Dachen Haaijer ZPC Hoogeveen 1:26.93 200800380 1:25.33
50m: 40.52 100m: 1:25.33

7. Imre Bouwland ZPC Hoogeveen 1:27.83 200700388 1:31.17
50m: 42.62 100m: 1:31.17

8. Sabine Oostingh De Spatters NT 200800254 1:35.62
50m: 45.07 100m: 1:35.62

9. Kimberly Kootstra De Spatters 1:39.54 200600060 1:38.19
50m: 46.73 100m: 1:38.19

10. Jay Wesseling ZPC Hoogeveen NT 200800017 1:40.21
50m: 47.06 100m: 1:40.21

11. Sofie Vos ZPC Hoogeveen 1:43.43 200800804 1:41.83
50m: 49.25 100m: 1:41.83
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Programmanr. 11, Alle, 100m vrije slag, Minioren 5 en later

Rang In.tijd Tijd

12. Tim Zuurman ZPC Hoogeveen 1:45.44 200700131 1:49.82
50m: 50.76 100m: 1:49.82

13. Levi Hendriksen ZPC Hoogeveen 2:16.81 200800655 2:01.33
50m: 56.15 100m: 2:01.33

14. Ilana Tillema De Spatters NT 200801872 2:05.14
50m: 59.95 100m: 2:05.14

15. Tiava Schoonheim ZPC Hoogeveen NT 200702268 2:10.36
AFGEM Gideon Vos De Spatters 1:21.34 200601265

Programmanr. 12 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 2 en later
24-06-17 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Leah Anakotta ZPC Hoogeveen 1:10.09 200400802 1:08.91
50m: 33.21 100m: 1:08.91

2. Naomi Broekman De Spatters 1:08.60 200100020 1:09.30
50m: 33.48 100m: 1:09.30

3. Roeliene Bouwman De Spatters 1:10.23 200205106 1:10.53
50m: 34.00 100m: 1:10.53

4. Dominique Dingshoff ZPC Hoogeveen 1:14.70 200400804 1:13.19
50m: 36.27 100m: 1:13.19

5. Roos de Jong Zcnf'34 1:13.06 200302948 1:15.61
50m: 36.83 100m: 1:15.61

6. Miron Schimmelpenning ZPC Hoogeveen 1:15.57 200500426 1:15.71
50m: 36.40 100m: 1:15.71

7. Julia Redzimska ZPC Hoogeveen 1:21.64 200503384 1:16.31
50m: 37.11 100m: 1:16.31

8. Hanne- Mayke Chardon Zcnf'34 1:18.72 200304188 1:16.36
50m: 36.44 100m: 1:16.36

9. Jildou Twijnstra Zcnf'34 1:17.03 200502612 1:17.57
50m: 37.53 100m: 1:17.57

10. Laura Wink De Spatters 1:21.94 200302544 1:18.93
50m: 36.99 100m: 1:18.93

11. Elise van Egten De Spatters 1:15.03 200500300 1:19.22
50m: 36.89 100m: 1:19.22

DIS Demi Smid De Spatters NT 200304764
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

AFGEM Sophie Heuker De Spatters 1:10.93 200203392
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Programmanr. 13 Jongens, 100m vrije slag Junioren 4 en later
24-06-17 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Josse Reinders ZPC Hoogeveen 1:02.77 200201729 1:02.27
50m: 30.17 100m: 1:02.27

2. Ruben van Veenen Zcnf'34 1:04.42 200400425 1:02.70
50m: 29.73 100m: 1:02.70

3. Jovanny Timmer De Spatters 1:04.21 200302369 1:02.91
50m: 30.50 100m: 1:02.91

4. Björn Kokkelkoren ZPC Hoogeveen 1:07.51 200200757 1:03.88
50m: 30.46 100m: 1:03.88

5. Quinten Bragt Zcnf'34 1:11.22 200303905 1:12.99
50m: 34.35 100m: 1:12.99

6. Jorian Boelen De Spatters 1:19.59 200304479 1:14.90
7. Lucas Ham ZPC Hoogeveen 1:19.80 200400895 1:21.93

50m: 38.80 100m: 1:21.93

8. Ruben Wink De Spatters 2:30.85 200401471 1:39.70
50m: 44.51 100m: 1:39.70

9. Sil Veenstra Zcnf'34 1:52.43 200501497 1:47.15
50m: 50.10 100m: 1:47.15

DIS Rick Weurding De Spatters NT 200404303
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

AFGEM Dion Gunnink De Spatters 1:20.05 200501521
AFGEM Owen Horsting De Spatters 1:29.23 200403819

Programmanr. 14 Dames, 100m vrije slag Senioren 1 en ouder
24-06-17 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Anne Speelman De Spatters 1:04.61 199706118 1:05.11
50m: 31.46 100m: 1:05.11

Programmanr. 15 Heren, 100m vrije slag Jeugd 1 en ouder
24-06-17 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Derk Jan Speelman De Spatters 53.10 199602425 53.60
50m: 25.74 100m: 53.60

2. Dennis Bos HZ&PC Heerenveen 52.69 199201965 54.02
50m: 25.87 100m: 54.02

3. Gauke Eilanader De Spatters 52.99 199800603 56.43
50m: 26.99 100m: 56.43

4. Richard Hovenkamp De Spatters 55.64 199400497 57.68
50m: 27.68 100m: 57.68

5. Wouter van Asperen De Spatters 57.57 200000125 58.33
50m: 27.63 100m: 58.33

6. Andy Oort De Spatters 59.39 199900471 1:00.28
50m: 28.47 100m: 1:00.28



Splash Meet Manager, 11.49155 Registered to De Spatters 24-06-17 22:03 - pagina 7

Vrijeslag wedstrijd
Beilen, 24-6-2017

Programmanr. 15, Heren, 100m vrije slag, Jeugd 1 en ouder

Rang In.tijd Tijd

7. Corné Schaap De Spatters 1:04.91 199505345 1:04.00
50m: 31.27 100m: 1:04.00

8. Tim Broekman De Spatters 1:14.84 199801277 1:14.10
50m: 34.56 100m: 1:14.10


